[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_29.09.2016 г.  №_____643_________________________

                                                              г. Ершов
О начале отопительного сезона

2016-2017 годов  для жилого фонда
Ершовского муниципального района.
В связи с наступлением осенне-зимнего периода и понижением температуры наружного воздуха, руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в соответствии с п.5 постановления Правительства РФ от 06.05.2011 №354  «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» администрация Ершовского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Начать отопительный сезон 2016-2017 годов для жилого фонда с 30 сентября 2016 г.
        2. Сектору по информационным технологиям и программному обеспечению  администрации  Ершовского муниципального района  настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации ЕМР в сети «Интернет».
Отделу ЖКХ, транспорта и связи направить настоящее постановление для публикации в газете «Степной край».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ершовского муниципального района Чермашенцева А.В.

Глава администрации                                                                      С.А. Зубрицкая